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Innlednind.

Statistikkens omfang.

Denne statistikk er utarbeidd på grunnlag av oppgaver

som er innhentet av Norske Fraktefartasyers—Land.sforeIrifig-.

Den omfatter ialt 750 fraktefartøyer i løsfart på den norske

kyst og gjelder året 1946.
Dessverre foreligger det ingen oppgaver over størrelsen

av den samlede flåte som går i løs fraktfart på kysten. Det

er derfor ikke mulig A si hvor stor del av flåten denne
statistikk omfatter. For å få et holdepunkt har en foretatt

en opptelling på grunnlag av Sjeartskontorets register.

Dette omfatter i storrelsesgruppen 50-199 brit. ca.780

fraktefartøyer i løsfart og rutefart samt kombinerte fiske

og fraktefartøyer, mens denne statistikk omfatter 358 fartøyer

i samme storrelsesgruppe. Representasjonen er altså ikke stor

selv om en tar hensyn til at Sjøfartskontorets register også

omfatter rutefartøyer. Spesielt omfatter statistikken få av
de fiskefartoyer som bare går i fraktfart den tid de ikke er

beskjeftiget i fiske.

Selv om statistikken bare omfatter en del av frakteflåten
kaster den litt lys over et område som hittil har vært nesten
mørklagt i norsk statistikk..

Bortsett fra enkelte spørsmål som har vart formet slikk '

at de har forårsaket uklare svar, er de utsendte sporre
skjemaer gjennomgående godt besvart. En vil komme nærmere
tilbake til de uklare punktene i forbindelse med kommentarene
til de forskjellige oppgaver.

Platens størrelse og dens fordeling
etter 42.vend2lse og h ernsted . 

De 750 far -toyer som statistikken omfatter har en samlet
bruttotonnasje på 48.632 bruttotonn (Se tabell 1). Som fig t 1
viser, er de fleste far -toyer i størrelsesgruppen 25.49 brutto-

tonn. He le 326 far -toyer eller 43,5 % av det samlede antall,
er å finne i denne gruppen. Ellers synker antallet av
far -toyer i de øvrige grupper stort sett jevnt
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Fartøyene er delt opp etter anvendelsen i rene frakte-

fartøyer, kombinerte fiske- og fraktefartøyer og far -toyer med

"annen virksomhet". Som det framgår av diagrammet, utgjør de

kombinerte fiske- og fraktefartøyer en stor del av den samlede

flåte. De er omtrent like sterkt representert i de forskjel-

lige storrelsesgrupper, I gruppen "annen virksomhet" er med-

regnet de far -toyer som hovedsaklig går i transport av fisk

fra feltet. Disse far -toyer er bare å finne i de to minste

tonnas jegrupper

•Fraktetonnasjens fofdeling på de forskjellige fylker er

vist i fig,2. Ostlandsfyakene, bortsett fra Oslo, har liten

fraktetonnasje. Oslo medregnet utgjør den samlede tonnasje

i disse fylker 3,131 br.t. eller 6,4 % av den samlede tonnasje ,

lure og Romsdal har den største frakteflåte såvel i antall

far -toyer som i tonnasje, med 142 far -toyer på tilsammen 7.876

bruttotonn, eller 16,2 % av den samlede tonnasje.

Stort sett var oppgavene som ligger til grunn for tabell

gode. Enkelte fartøyers tonnasjestørrelse var imidlertid

ufullstendig besvart. Noen fartøyer var således bare angitt

med lastevne eller dødvekttonnasje. I disse tilfelle er

fartøyenes bruttotonnasje skjønnsmessig ansatt.

Bemanningen.

Fraktefartoyenes bemanning medregnet fører ùtgjør til-

sammen 3086 mann med en gjennomsnittlig bemanning pr.fartøy

på 4,1 mann, For de far -toyer som anvendes som kombinerte

fiske- og fraktefartøyer varierer bemanningen med anvendelsen.

Bemanningen på fiske er i regelen betydelig større enn be-

manningen i fraktefart. I tabell 2 er det regnet med den

bemanning fartøyene har når de går i fraktfart.	 Den gjen-

nomsnittlige bemanning stiger fra 2,4 mann i den minste

størrelsesgruppen under 25 br.t. til 8 mann i storrelses-

gruppen 250-274 brit.

Brutt (*.fraktinntekt.

Oppgavene over bruttofraktinntekten i 1946 er mindre

gode. Særlig har en inntrykk av at inntekten av fisketran-

sport fra feltet i flere tilfelle er inkludert i oppgavene,



mens de i andre tilfelle ikke er tatt med. Fraktinntektene

viser sterke variasjoner innen de enkelte størrelsesgrupper

særlig rå grunn av de kombinerte fiske- og fraktefartøyer

som kan ha en temmelig jevn totalinhtekt, men som på grunn

av den ulike tiden de nyttes i fraktfart får en varierende

fraktinntekt. Denne forstyrrende faktor kunne elimineres

hvis en beregnet bruttofraktinntekten pr dag fartøyene har

gått i fraktfart. Oppgavene over liggedager i året og den

tid fartøyene har gått i fraktfart er imidlertid i flere til-

felle så mangelfulle, at en ikke har funnet det hensiktsmessig

å foreta en slik beregning.

tabell 3 er fartøyene spaltet opp i fartøyer med under

100 liggedager, 100-199 liggedager og minst 200 liggedager.

I de tilfelle hvor fartøyene har skiftet eier i 1946, og den

siste eier bare har angitt sin egen bruttofraktinntekt, er

fartoyene bare regnet med i fraktfart fra den tid siste eier

har hatt fartøyet i fart. Et fartøy som f.eks. er overtatt

1.sert.1946 er plasert i gruppen "minst 200 liggedager" 0

fig.3 er framstilt en kurve som viser bruttofrakt-

inntekten i gjennomsnitt pr.fartøy i. de forskjellige

størrelsesgrupper. For fartøyer under 125 br.t. stiger

bruttoinntekten jevnt med fartøystørrelsen. Ujevnheten i

Ovre del av kurven må betraktes som tilfeldige avvik, da

tallet på fartøyer i de hoyeste tonnasjegrupper er forholds
vis lite.

Spørsmålet om behov for reparasjoner i 1947 og deres

antatte kostnader har ikke i alle tilfelle vært gjenstand for
en klar besvarelse. Spørsmålet er ofte besvart under ett

sammen med neste spørsmål om planer for ombygging i 1947. Så
langt det har latt seg gjøre har en under bearbeidelsen av
oppgavene forsøkt å skille de antatte reparasjonskostnader
fra de antatte ombyggingskostnader. Som reparasjonsutgifter
er regnet utgifter til reparasjon på grunn av skade, slitasje
eller elde. Utgifter til ny motor er ikke tatt med som
reparasjonsutgift, mens derimot f.eks. nytt stempel til
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motoren er règnet med.

Det er ikke godt på grunnlag av reparasjonsutgifter i ett

år åfå belyst sammenhengen mellom reparasjonsutgiftene på

fartøyene og fartøyenes alder. Skulle en få fram en slik sam-

menheng, måtte en ta reparasjonsutgiftene i gjennomsnitt over

et større antall år. I tabell 4 har en for å få et sammen-

lignbart mål for reparasjonsutgiftene i de forskjellige

aldersklasser, tatt reparasjonsutgiftene i % av fartøyenes

omsetningsverdi. En kunne også ha regnet ut de gjennomsnitt-

lige reparasjonsutgifter pr.fartøy i de forskjellige alders-

klasser, men da mange far -toyer er ombygd, ville disse gjennom-

snittstall ikke gi noe riktig uttrykk for sammenhengen mellom

alder og reparasjonsbehov. Det mål en har valgt er mindre

påvirket av det fOrhold at mange far -toyer er ombygd, da en må

gå ut fra at de ombygde far -toyer er steget i verdi. Hvis

en helt hadde eliminert virkningen av ombygninger ved å holde

de ombygde fartøyer utenfor, ville en imidlertid ha fått en

betydelig sterkere sammenheng mellom fartøyenes alder og be-

hovet for reparasjoner. Dette er ikke gjort fordi en da ville

fått svært få far -toyer med, sterlig i de eldre aldersklasser

(gr.tabell 6).

De 750 fartøyer har en samlet antatt omsetningsverdi på

50.643.000.-kr., altså en gjennomsnittsverdi pr.fartøy på

67.524.-kr.

Motorrkeartøyenes byggemateriale.

Oppgavene i tabell 5 over mo -6orstyrken viser en tydelig
sammenheng med fartoyenes størrelse selv om motorstyrken i
noen enkelte størrelsesgrupper kan variere sterkt. Den gjen
nomsnittlige motorstyrke stiger fra 29,9 hestekrefter for de
minste far -toyer under 25 bruttotonn til 356•hestekrefter for
de største far -toyer på 250 - 274 bruttotonn.

Følgende tabell over fartøyene fordelt etter størrelse
og skrogets byggemateriale viser at 95 % er bygd av tre og
bare 5 % av stål.
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324
156

85

44
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15
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Under 25

25 - 49
50 - 74

75 - 99

Fartøyenes storrelse

br. -

Byggemateriale

Stau 1 	 I Tre

2 5 0 -274 2        

Sum : 	 38 I 712 	 3

Fartøyenes og  motorenes aldersfordelin.gö

Aldersoppgavene viser at over 1/3 av fartøyene er over

50 år gamie 	 Dertil må en regne at de fleste far -toyer i grugD-

pen "uoppgite i tabell 6 er over 50 år gamle. De fleste av

de gamle far -toyer er imidiertid blitt sApasP forny6t ved OM-

bygging og reparasjoner at en må gå ut fra at den høye alder

ikke sier seerlig meget om fartoyenes tilstand.
I tabell 6 er tallet på ombygde fart5'yer i de forskjel-

lige grupper tilf0yd i parentes. Som ombygde fartøyer er reg-

net de fartøyer for hvilke det er oppgitt ombygningsår på

spørreskjemaet. Ialt er 478 fartøyer ombygd, dvs,ca.2/3av hele
flåten . Orribygningsprosenten stiger nokså jevnt fra 5 1 5 i den

yngste til 88,6 i den eldste aldersklassen„

Fraktefartøyenes aldersfordeling gir et tilde av flybys-

gingsvirksomheten i de forskjellige tidsrom I fig  fram
stiller de to kurver fartøyenes og motorenes aldersfordeling.

Etter hundreårsskiftet tok installeringen av motorer i
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fartoycnp t_12t i b-tydelig grad, og steg videre under krigs-

konjunkturere inntil omslaget etter forrige verdenskrig for-

årsaket nedgang nåvel i motorbyggingen som i byggingen av

fartøyer. Mens nedgan7,en i fartøybyggingen fortsatte fram til

midten av 30-arene ble det installert et økende antall nye

motorer fra begynnelsen av 20-arene og fram til krigen i 1940.

Differansen mellom kurvene viser hvor mange eldre fartøyer

har fått nye motorer i de forskjellige tidsrom.

mattø enes trafikk ,A kysten.

Det er 2[,1 grl7nnla Er,/ de foreliggende oppgaver vanskelig

A få en oversiki -Iié: tabJ1J som samtidig viser fartoyenes

aksjonsradius" og de,rs trafikk pi de forskjellige kyststrek-

ninger. En rioter også vansker når en skal dele opp kysten i

forkj-ellige kyststrekringer. I  tabellene 8 og 9 er kysten
dolt opp i 5-trkninger : Svenskegrensen Kr.sand S.,

Krtsand S.-Bergen, Bergen - Trondheim, Trondheim - Tromso og

Tromso - Kirkenes. Tabell 8 viser tallet på fartøyer som

trafikkerer (3e forskjellige strekningere Far -toyer som trafik-

kerer flere streknin6or, e2 regnet med under hver kyststrek-

ning de trafjkkerer Et fartøy som fceks går på strekningen

Stavanger - idesund kommer således med lAde på strekningen

Kr.sand S.-Bergen og Bergen - Trondheim. Et fartøy som tra-

fikkerer hele hysten l er fort opp under hver av de 5 strek-
ninger.

Tabell 9 vis -)r hvor mange fartøyer som trafikkerer 1,2,

3,4 eller 5 k:\fttstrek,linger. Tabellen sier durfor litt om

fartøyenes "P - 9radius". Det er ikke nødvendig at et

fartøy trafin 	 en he] '7.rekning for å 	 regnet med

under denn31 Et f7-tøy som trafikkGver to strekniner, be-

høver donor ikke ha større "oksjonsradius" enn et fartøy

som bare er re -nt med under én strekning. Skulle en få en

noyaktig oversikt over fartoyenes "aksjonsradius", måtte en

ha oppgaver over lengden av (- en strekning de trafikkerer.

Hele 33o far -toyer, ellei 	 % av det samlede antall, går

i "stor k7stfrxt",dvs. at de tx 'ikkerer alle kyststrekninger,

Kyststrekningen mellL)m Bergen og Trondheim viser seg å være

den mest trafikkert(2 med 652 fartøyer, hvorav altså 338 gikk

i stor kystfrIxt,
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Endringer i f]ftsens L.,,,tørr1s,, -

Slik som sprrsmalet var stillet på skjemaet har tfl bare

fått (;pplysninger om endringen i de tilsluttede redcres

s a m i e d e f l å t e fra 1.1.1940 til 1.12.1946. Disse

opplysninger er i og for seG verdifulle, men det ville i denne

statistikk ha vært av storre betydning A få en oversikt over

bevegelsen i den del av flåten som har vært beskjeftiget i 10E

fraktfart ipå kysten.

Da en ikke har :qitt oppgaver fra de redere som hadde

fraktetonnasje i 1940 m,n ikke i 1946, er disse ikke kommet

med i tellingen. Derimot er de som i 1940 ingen fraktefartøy ei

hadch:, men som i tidsrommet 1940 - 1946 er blitt eiere av

fraktefartøyer, kommet med. Tonnasjen pr.1.1.1940 har derfor

i virkeligheten vært litt større enn orPgitt i tabell 10,

samtidig som stigningen fra 1940 tjl 1946 hax' vært litt

mindre eller nedgangen litt stø= enn oppgitt.

Ved siden av oppgavene over redernes samlede flåte er

det i tabell 10 tatt med oppgaver over fraktefltens storreist

pr. 1.12.1946.

For 51.e fylkers vedkommende hvor frakteflåten bare utgjor

en liten del av redernes samlede tonnasje, kan en selvsa -,t

ikke trekke noen slutninger om endringen i fraktetonnasjen

ut fra endringen i redernes samlede flåte. Det er jo ingen-

ting i veien for at re, derne i et fylke kan ha øket 	 sin

frakteflåte samtidig som deres samlede tonnasje er blitt mindlc,

Bortsett fra Oslo, hoE;aland og Hordaland har rederne i

alle fylker øket sin samlede tonnasje i det n,,, vnte tidsrom.

Bergen viser den største okning med hele 61 %. Tatt under ett

har alle de tilsluttede redere øket sin flåte med 6 7 2 %.

Da oppgavene over nybyggingsplaner til utskiftning oi;
forokelse av flaten er cvært ufullstcndige, har en ikke
funnet det forsvarlig å stilie opp noen oversikt over disse
forhold.
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3 ^.
9288
2126

13222
8170
2645

11072
5130

1330

74

}

1.000!

3.40::

570 :
75161

4679! 4
458811

603 :

34501
2 -430z

2 00:

3-7.58:

11501:
2 55

5:.

71.2 - 26651 24 2-
66 2934 2755.

890 : 357i

1- 42: 5780  2oQ6:

3681: 1425'i

25 ; 1381 : 108 :

08: 4281; 2 30 5 :

5 ! 	44if	 irra 4+.• 8 4 	 656

ill	 657!	 1-55 

4 	6 1C 759129891 18425 _ 31

35 =
6E36'

48632 50552  30204:5 3 ; 8134 

3 .
4•

5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Ialt

14 :

l :5 = 2	 -=2	 l	 2

1) Transp ort av fisk fia tel - at .^r re gnet som "annen virksomhet".



Tabell 2. Fartøyenes bemanning. 1 )

Far -toyer fordelt etter bemanning.

4) .H

tr,

40
.H	 •
+)	 ,
-pH

0 0 0 0 0 0 0 ,,,	 .. Tri,

Fartøyenes ,EI3.,-, 'CI, c,ii--.:,,
c:2	 .	 '

, u 	 0
c_ c'01

E
-P
r-i

'68 +-)
r-i	 .

rZf-1
• E

CO	 Qi Q.)	 CZ; 'r-D C,)
størrelse : .c\J ,1- 	 • CO ra:H 	 .1-1 P) •H c-5 ro

,

Under 25 br.t. 36 18 2 - - - 56 134 2,4
25 - 49 br.t. 67 125 104 28 2' - - 326 1077 3,3
50 - 74 	 " 	 " 9 35 40 69 3 2 - 158 662 4,2

75 	 - 	 99 	 t? 7 141 57 , 71 	 6 2
- 94 467 5,0 -

100 -124 	 " " OM 4.1 4- 17 19 11 - 51 292 5 , 7
125 -149 	 " " - - - 5 8 c - ' 	 15 102 6,8

150 -174 	 " " OM .• ... 4 15 3 - 22 153 6,9
175 -199 	 " 	 " ,.., ... .. ... ' 	 2 15 - 1 18 126 7,0
200 -224 	 " " .. _. .. 3 - 1 5 33 6 1 6
225 -249 	 " 	 " OW .• iw, sr* 1 - 1 2 16 8,0

250 -274 	 " 	 " MN MO 0.1 .NO 1 1 1 3 24 8 0
Alle fartøyer : 	 1113 186 164 171 42 60 10 4 750 3086 4,1

1) For de kombinerte fiske- og fraktefartøyer er det regnet med den
bemanning fartøyene har når de benyttes som fraktefartøyer.



12600

23100

39500

55300

71500

68300

90500

90300

106600

100000

100000

Patrene .7oadelt ettur brutto fraktinntekt
CI O

Cr\
H

0
H

Med under 100
liggedager

Under 25 br.t. 	 12 17

25 	 49 br.t. 	 U 75 6G 33

50 - 74 ff fl	 1-7 20

75 - 99 t?
100 -124 if ff

125 -149	 fl

150 -174 if fl

175 -199 f? fl

200 -224 ty

225 -249

250 "274

	35 	 440000

	199 	 4604000

	

95	 3748000
	62 	 3430000

	

34 	 2432000

	

7 	 478000

	

12 	 1086000

13 1174000

	3 	 320000

	

1. 	 100000

100000 

Fartøyenes

størrelse :

ff

13

32

1C,

2

-H
H
-PI
-P -P

ca

0 0
-P cl)
-P -P

ro -H

Sum 2A	 (I: 3613 3713. 462' 17912000!	 3880012,

2

5 3

2 2 3

1 4 2

L)

o
CY\	 (3*\	 CY\
o H C\J	 tto
HHH O

0000
0 H 0,1
H H H H

ON* 	 11.1.

Tabell 3 a.	 Brutto fraktinntekter 1946.

1) lfartøy med brutto fraktinn:JeIt 130.000.-kr. og -1 fartøy med brutto fraktinntekt 150.000.-kr



Tabell 3 b. Brutto fraktinntekter 1946.

	17 	 151000 J 	 8900

	

80 	 1281000 	 16000

	

44 	 1213000 	 27600

	

23 	 951000 	 41300

	

13 	 7110001 	 54700

	

6 	 311000 	 91800

	

7 	 368000 	 52600

	

4 	 235000 	 58800

175000 

27700

-P -P

• •
ci-i -P

O 0
q -P
1-p -p
o

q

195 	 5396000

175000

lartoyene fordelt etter brutto fraktinntekt
i 1000 kr.

H

Fartøyenes

størrelse

Mod 100 199
liggedager

Under 25 br.t.

25 - 49 breto

50 - 74

75 - 99

100 -124

125 -1/19

150 -174

175 -199

200 -2 9 4

225 -249

250 -274 	 t?

ON.

0-\
H CN
H H

i

C.) 	 CD
H c\J
H H

tf 	 ff

t?

If 	 tt

t? 	 ft

It 	 I t

I? 	 ff

ft

t? 	 ff

2) 1 fartøy med brutto fraktinntLkt 175.000.-kr.



Tabell 3 0.

Fart;-yene ford

Fartøyenes

størrelse

Med minst 200
liggedager :

Under 25 br a t.

25 - 49 br.t.

50 - 74 ti

75 - 99 "

	100 '-'124	 ff

125 7149 Tt

150 174

	

175 -199 IT 	 tf

200 -224

	225 - 249 
TT	 TT

250 274 " "

Sum

o o

Brutto fraktinntekter 1946.
,

A..t etter brutto fraktinntekt
i 1000 kr.

1
4- W

4) 0 H
s H -PI

c3-1

--t
0

0
-H

ci--i
0

4-)

-P -P
-H

0
0 0 ''.q +. U) 	 --1 	 =

(n
. -1-

o
iii

o

(3"
LO

o

0-1
1---

i

o

GI
oo

I

o

0'1
a\

i

o

H

I

0o

w
O

0v,

.

„,
-P

-P
r.-

ro 0

9,..5;co •ri

r+-1 4-)
o o r_

-P 0

0
GO 0\ H H c...b ro 	 .r.-1

.

I
- - 4 16000 4000

... 47 378000, 8000

- 1 - 	 • 19 300000 15800

2 9 226000 25000

- i r. 4 94000 23500

2 44000 22000

... ... 3 94000 31300

_ .... ... 1 0 o

- 2 54000 27000

.. . 1 0 o

- ... .... 1 o 0

•11111111111E1 Ill 1111 93 1206000 13000

1
751 55.1 43 î 26i 18110a 750 24514000 2700



J

Farto7era.e f ar
reparaLjensut

LCl al CYl
H CZJ

Fartøyenes 	 0 	 I • t

byggear 	 o

Far -toyer under
100 br. t .

1946 -- 42

1941  - 37

1936  -- 32

1931 - 27

1926 -- 22

1921 -- 17
1916 12

1911 07

1906 02

1901 1897

1896 -w 92

1891 og for :

Uoppgitt

26

14

11

18

20

56

51

3A

2G

24

42

122

23

4
^

^

l

^

4

Tab ^ ^.l .. ^.?4^, ^ 1L^.t at t e r e p ^,r^^,^; ^ ^ 0^ ^^ ^ i ^ ^ e r i 1947   +^ ^; ^` ^.r^^^^^e.^e :^.; ,^^.^ ^ e^ Ø ,
^^^ ^^;,r 	. •

le J..t etter antatte 	 ^

.
sifter 	 1947 i 1000 	 Ø 	 .

Hr-^ 	 t r•^I 	 -	 -Pt^° Q)

z^ r-^
4111^ 	 4.;!
	 .H 	 ^ ^

^ to 	 0• 	 CO

,

1

^ 	 `H 	.r.10.r-#

Yl 	 C31 	 C31 	 01 	 O 	 (I)i-^ 	 Q 	 U^-) 	 cô 	
0 Ø

•^--{ 	 •^CD CO .

G.} 	 C? 	 • 	 O 	 ^ H 	 O•r-D 	 •r- 	 H 	 0^
^

1 	 Lf1 	 q) 	 Ct; -1-^ v-1 	 Cti -P-i--)CO -P 0
pi 	 t 	 t 	 t 	 ^ ^ ,• 	 ^ 	 ^ ^ 	 -P 'H 	 H 	 -1--'-^ -.

^ ^ 	 ,,4 	 ^ Ø'^ 	 -^ 25^,Ø^D
	
0 	 a	 0
	

^ f:(D-P0^
	 Pi 	 104

^
J^--r ^
	

^ 	 C3

	

5 o 	 o^^^ 	 ^ 	 ^ ^

. 	 ^
{► 

kr. 	 kr.

. 	 ... 	 .. 	 .. 	 .. 	 ^ 	 ,,26 	 3500 	 2505000 	 0,14

Sum : 	 467 42 	 48 23 	

:^^ ^^ ^

^ 	 .. 	 17 	 21500 	 1933000 	 1;11

_ 	 16 	 94200 	 1120000 	 8,4 1.

, 	 _. 	 .. 	 .... 	 .. 	 _ 	 20 	 28200 	 834000 	 3,38

^
w 3 	 -- 	 -- 	 -- 	 -• 1 	 22 	 48300 	 960000 	 5,0

-- 3 	 77 	 259800 	 3341000 	 7,78

-5 	 66 	 170300 	 2426000 	 7, 0

-3 	 .3 	 51 , 	 249100 	 2204000 	 11, 30

.,. 	 _. 	 1	 37 	 131800 	 16290009000 	 8,O ^.

-- 	 - 	 .. 	 - 	 2 	 37	 141500 	 1543000 	 9,1

1^ 	 -- 	 -- 	 - 	 8 	 66 	 289200 	 2968000 	 9,7,

6 	 1-- 	 ^.1 	 13 	 173 	 772100 	 8982000 	 8161

.. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 2 	 26 	 26800 	 735000 	 3,6
 ....... 	 ._..^...... 	 .

	

, 	 .

	

l 	 3 	 - 	 1 	 l 	 38
. 	 - 	 - 

634 	 2236300 	 31.180000 	 7,



Tabell 0. Antatte repPrasjcnsutgifter i 1947 og fartøyenes antatte omsetningsverdi.

Fartøyenes

byggeår :

1 Fartoyenu
reparasjonsutlfter

fordelt etter antatte
i 1947 i 1000 kr.

0
-P
cH
-H
tO

'+'
•
(f)

o
.r.-
M
Cki
H •
al -P
P-1 H
(D c6
PI .1--I

1
W
tlo
Z
•H
Z

4-)
c) 	 .
(L 4.-D
H

o c3
.H

4-D
4-D .r-I
0 r0
-P ',H
Z 0

--I

0 	 I
-P 	 (I)
cH to
.H
ND.H
-p1

-P
(f) 0
Z rn
o

'f---D o
M
cci	 •

--i 	 Ct5 -r-1
0 	 'T
PiV. k
o	 0

-r-4

- L('

H
0

Pci I

•

01
H

1
o
H.

O'l
C\J

I
CD

C31
t`(

I
CD

CY\
-1-

I
CD
.,4-

CY
in

I
o
lc,

I

.
H
L) '

O

td)
to

i
m
1

O. 	 •
-r-D 	 A,
CO 	 4-D
CO 4-) -1-1
.H cf-i 40
ai -H Pq

P4 W P i
0,) --P 0

•
-P
H
cli
,--1

co

)sz
-p
k
CO

P.:1

Fartoyer på
100 - 199 br.

. .

1946 	 -, 	 47 .2 20 	 5 - - . - -, 25 	 34500 5910000 0;58

1941 -, 37 3 - . ‘7. .. 65000 1422000 4,57'

1936 ., 32 I - .., I 	 15000 250000 6,00

1931 - 27 I 1 - - -I 30000 280000 10,71;
1

1926-7 22 3, 	 1 7_ , - - - 5 	 19000 700000. 2,71

1921 -, 17 9 	 1 3 3 I ... ... - 1 	 143000 2595000 5,51

1916 -, 12 4 - - I 6 	 17000 610000 2,79

.1911 •- 07 2 	 1 1 1 45000 755000 5,96

1906 -7 , 	02 -3 - . - 2 it 	 139000 _1100000 1264'

1901 -, 1897 1 4011 4. '" 4 	 10000 325000 3,08-

1896 - '92 6 	 -, . - - - 4'. 	 110000 1380000 7,97

1391 og for : 17 	 - 1 - _ I 1s 	 14500 1805000, 0 ,80

Sum :
68 : 1ç

12 5 3 i I 2 4 106 - 	642000 17132000 • 3,75



Tabell 4c 0 Antatte reparasjansut ?iftur i 1947 og farU2r3tene-. --. aritat6

Fartøyene f „Yr. le it etter antatte
reparas j or sutL ifter i 1947 i 1000kr

cy)	 (3-\	 a-N

0 o o
Fartøyene s

byggeår

Fartoyer på
200 brot. og
over

11G-6000

425000

390000

1946

1_941

1936

1931

1926

1921

1916

1911

1906

1901

1896

1891

- 42

- 37
32

- 27

- 22

- 17

-

- 07

- 02

- 1897

- 92

og for
r

•

5 915 	bl

100000

130000

180000

27. 37)1°°°
--'5430001 	 5,•98.

Sum

Alle fartoye 2q
— 	 -



Fartøyenes størrelse og motorens styrke.Tabell 5 .

Tartoyene fordelt etter rnotorenG styrke

Fartøyenes

storrei se

Under 25 4 	 23	 17	 7 	 5

h. k.	 h. k 1

56	 1674	29,

	25 - 49 	8	 43	 54	 85	 125	 11

50 - 7zi	 -	 6	 14	 18	 88	 30	 2

	75 - 99	 -	 -	 7	 34	 49	 3 —

	100 — 124	 —	 —	 —	 —	 10	 25	 7

	

125 - 149	 -	 -	 -	 -	 2	 2	 6

1 50 - 174 ‘	 -	 -	 -. 	 7

	

175 - 199	 -	 -	 -	 -	 -	 6

	

200 - 224	 .	 _	 -	 -	 -	 -

225 -..t... , 249 •

	

250 - 274	 _	 -	 -	 _	 -	 -	 -

326 15061	 46,

15	 10633	 67 ,

94:9i65	 97,

	5 1 	 6 6 5 0	 130,

3	 15	 2545	 169,

3	 2	 3	 1 ( 400	 ) 22	 4219	 191,

3	 1	 2 /AM	1 8	 3229	 179

	

975	 195

1( 360 h. k. )	 2	 587	 293,

_	 . I.	 a..	 :1 ( 500 h. k. ) 	 3 1: 1068	 356

•

Aile fartøyer	 12	 72	 85	 117	 264	 131	 31	 19	 9 e 7	 750 55806	 -74.
as-a



Tabell 6. Fartkvdne8 aldersfordelinp:       

a, Absolutte tar -

Fartøyenes
storrelse
i br.t.

Bygge. , 1946 1911_1- 1936.-11931- 1926--- ;11.92L- .a916- , 1911-11906:T1::4901- I 1896- 1891
år-> 1942 .1937 j )932 11927 11922 11917 fi 1912 1907 I1902 11897 11892 og fori

I

30-14115-19 120-24 i25-2911 30-34 I 35-39 ! 40-44
år ,1 år	 år I år	 år	 år I år

0-4 -9
år

2 1(1) 4(3)

10(4)113(5)

1(1) 2(2)

4(1) 1(1)

-	
-,,

4(4)	 3(3);	 r
1 3(9Y-141(25) r 39(29) 1 26(15)!24-(22)!25(20)135(28)I67(54) /,

401 9(2),, 8(6)1 7(5)1 4(3)
1

'jnder 25

25 - 49

50 - 74

75 - - 99
100 - 124

125 149

150 - 174

175 - 199
200 - 224

225	 249

250	 274
Aile fartøyer :

Crab ygde fartøyer

i % av alle.

1

l

i0

4
7(2

3	 1

5(1) 1 .

7( 1 )
1

1

1 0-)
54(3)12b 3 17(7)i 21

5,5 f12,01 41,1 :52,3

56(28)

13	 326(211)
2	 158(114)

2 I	 94(67)
51(31)

15(8)

22(9)

18(7)

5
J.....	 i 	 s4. 	 2

	

1(1) i	 .	 3(3)

	

193(172)	 26	 750(478) '_..

1) Tallene i parentes viser hvor mange av fartøyene er ombygd senere.



25 14 9
150 -17 ,1-

'75 -199
'oo -224

95 - 249

-50 -274

Alle fartøyer

Under 25	 1

	

25 - 49 	 3,4

	

50 - 74 	 6,3 	 1,9

75_- 99

	

100 -124	 i9,6 17

Fartøyene s
størrelse
i br.t.

Bygge- 1946- 1.141 il936- 11931-11926- 1921-! 1916- 1911- !1906-1190,41896- L 1891 I Uopp-
år -411942 ilf;37 i1932 11927 1922 1917 1912 11907 !1902 i 1 97. F1892 i og for gitt 1

17p
y (--)

12

50 , 0

	 333-

7/ 2 	'5 ./3

2C , C	 6,7

i 0-4 i 5 -9a0-1,4 15 -19 20- 24 25 -291 30- 34i 35 - 39,40- 44145- 49i 50- 54155 og
år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 ar t ar 1 år 	 år ' år 1 år • i over

4,3 12,5 r; 7i1 iI
1,9 	 8 ,	 7,4

	11,4 i 8,8 	 1,9

1,1 i 4,2 	 6,3

	9,8f 3,9 	 7,9

	

6,7 20,0 	 6,7

22 , 7

3,6 18

3,1

0,6

4,2

4,5

-

/3

	7,1	 7,1 1 16,

4,- I4,- 12,

	

1,3 	 1,9 f10,

	

1,1 	 2,1 , 10,5, 	 9,

3,3 i

4,5 1 27,3
22 , 2 22,2

i40,0I 20,0OM.

410

12,8 	9 , 6

5 0,0

I-)

MUR «Mk

20,0

7,

7,6 10,7

1,9H 11-,4

9/5

3 1 9

13 1

: 5/

_

20i5

40 - 5

42,1

25,5

20,0

9,1

5,6

ANM

SUITI
t i

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

33 3

7,6

eie

9

Alder

Tabell 6. 	 Fartøyene s al dersf orde lin,g- „

b. Relative tall.



40

3
9

Tabell
	

Pal IGeryenes og motorenes aldersfordeling.

Fartøyets
byggeår
og alder.

•••

	 1,,otorens byggeår og alder.

19 .46 _11S41'3711.936-32 11931-27 1: 1926-22 ; 1921-17
i	 I,	 ,

0-4 år I 5 - 9 ur1014 årl -l9 årf 20-24 år; 25-29
-  	 .,	 ,..	 __ J

IA-i-
tal.].

1916-12

30-34 år

1911-07

11 t-3Aan5 1:13 iir

1906 og
for

40 år
og  over
An- t i
tall

Uopp-

gitt

t a 11 ; % tall	 /0

Sum

4 100

100

100

100

100

100

100

100

100

39 100

74 100

193 100

26 100

54
25 !

17

29

6

72

57
47

6-42 0-4 år

-941,37 5-9 år

1936-, 32 10,-14 'Ar

1931-7.27 15-19 år

1926,22 20-24år

:921-17 2529 år(

- 916-12 30-34 Arl
911,07 35-39 år

:906-02 40-.44 Ari

1901-1897 45-49 årl
50	 år

1891 ogfør
55 og over

7oppgitt

116,0 P1

1

1,

3

A 0

7

7.

14 114

123.1

16 I21,

29115al-
4 15,4

10

2

3

4

17

5 I8,a 	3

5
3
516 8iY

5 10 13 , 9 1

6 11

il 23 , 4 1

 ,
21

29 p_51
5 119,

4 i'r-T,01

2 zi

r!
6 :8 7

3 9

6

2

11

24

4,

3,4 1
3,1!

Il 7,
1 12,9

P'

1i2,4

3) Bygd 1889 og 1884.2 ) Bygd 1900.1) Byes,d 1903.



Trafikken på de
Tabell 8. fbrskjellige kyststrekninger. 1 )

Kyststrekning,

.
4-D
H

1 .
U)

0mr:d

i•
C(.)

rd. ,

Dc';j
L Ci

Cf) Cr,‘
• tOZ i	 ar-I .(-1 IC/)

0 CI
r-r-1

CO•riz
0

gr_cl
(1) 0 0

u) -p q-, 	a) a) rd rd(i) (Q	 (1 L.N.
O• 	 Cr) (f)b0 tO Z W1	 ,Ei r4 ,Il'i	 ' 4-3
:DH 'ri O 00 0	 ' H	 .

Piker' : (f).4
,-1 	 0
,-4pq

(D H
çEH

rg H
PP

--1**'1
E-11

ct5	 !
PLI

Ostfold 7 1 .. .. .., 7:

Akershus 1 - , - - - 	 , 1

Oslo 15 15 17 16 16 19

Buskerud 5 1 - - 5
Vestfold 7J 3 3 3 3 3
Telemark 2 2 1 - - 2

Aust-Agder 10 8 6 6 6 10

Vest-Agder 67' 68 31 21 21 68

Rogaland 56 65 60 47 . 	 44 .66

Hordaland 44 80 75 41 35 , 81
Bergen 53 63 63 53 49 '66
Sogn og
Fjordane , 	 13 19 24 14 ' 	 12 , 	 24 	 '
Møre ogRomsdaa: . 60 82 142 87 72 i142
Sor-Trøndelag . 	 31 45 67 65 55 68

' Nord-Trondela 9 , 	 14 25 21 16 •25

Nordland 33 44 96 108 77 108
1 Troms 22 	 24 39 43 A2 44
Finnmark 5 	 6 9 11 11 in

..P.................... ,

; 	 1
Ialt 	 : 436 540 658 536L35%i459 	 1750'

1) Fartøyer som trafikkerer flere kyststrekninger
er regnet med under hver strekning de txaf,jkkereT.



li

60

30

9

33

22

2 4

142

68

25

108

44

11

1,1

1,0

,2

1,2

5,0

2,5

• r

3,1

4,1

3,4
/1 9 3

7 
9 

II
-}	 f-

7, 1

7, 8

Østfold

Akershus

Oslo
Buskerud

1T'stfold

Telemark

Aust-Agder

Vest-Agder

Rogaland

Hordaland
Bergen

Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal

Sør- alzticblag

Nord-
Trøndelag

Nordlana

Troms

Finnmark

U.*	 •

Fartøyene fordelt etter antall

kyststrekninger som trafikkeres.

. Far- i Antall kyst
'toyer j strekninger

3 	45	 f
 ialt 	 som i gj.

	itrafikkeres

7

2 12 	 19

9
Ic-

I 10

5

3 	 1

3

	

2I: 	 15 	 12
H

	

t: 	 1

	

44 	 5 I 	 3 	 4
,

	

-3
i
 37 	 7

	

1. 	 6 	 a. 3
4

	-• !!	 2j 	 3

Tabell 9.

iiijemsteds-

fylke

Sum

J Antall kys .tstrekninger
f som trafikkeres.

10

21 	 68

2 	 4H

341 	 81

2 	 48 	 66

7:161 j 126- 38	 338 750



328 1

7281

196

223

i

670

3674

7448

8390

4329
1083

E598
3878

1268

5826 1
27731'

590

335

34

5393

196

223 tt

90

706

3845

6818

5137

6964

1353

8885

5232

1662

7193

3082

905

335

34

2253

196

225

90

706

3845

5512

3619

5763

1247

7876

5106

1489
6586

2940
812

1+

1+

1+

+\

• '171
630

3253
2635 4-

27O±
• 2287 4-

1354 +

394 +
1367 +
309 +
315 +

+

7

34 1
1888 1

O

0

o
36 1 +

Tabell 10.

Fylke

11Wore og'Homsdal

i Sør-Trøndelag

;Nord-Trøndelag

iNordland

ITroms

1Finnmark

IHele landet

Ostfold

Akershus

HOslo

1Buskerud1Vest
m

fold

!Teleark

lAupt-Agder

Vest-Agder

iRogaland

Ilordaland

!Bergen

; Sogn og Fjordane

Endringer i. redernes samlede flâte ,

1.1.1940 - 1.12,1946.
-----7,------)1

A
Hele flåten. 	 nTrakte- 	 Endringer i den

samlede flåte1.1.194011.12.1946 iflåten- 	 1 	 1.12.1946 , 	1940 - 46. 	
fl 	 4-

Br.t. 	 Er.t. H 	 3: t. 	1 Br.t.
ii

2,1

25,9

5,4
4,7
8,5

38,8

60,9

24,9
34,7
34,9
31,1
23,5
11,1

53,4
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